gralia nostra vobis cara est, iramque et in-

dignacionem nostri nominis .u: penani floreno 

rum trium mille cupitis non inctirrere. Datum 

Barellinone die duodecimo mensis decembris 

anno a nativitate Domini M.°cecc quinquage

simo octavo. Rex Joannes. 

Fuit ipsa provisio presentata et admissa 

per Magnuni et Generale Consilium XIII mensis 

decembrìs anno M.° ecce L.° nono prout in 

libro extractionum dicti anni est continuatum. 

B 

( » 4 6 9 ) 

Provisio que no sten sPerats los absents en los 

o/iàs. 

Noverìnt universi. Quod die lune X V i l l i 0 

mensis Jttnii anno a nativitate Domini M. 

C C C C L X V U U . 0 coram Magnifico domino 

Joanne Dusay, utriusque Juris doctore Locum 

tenente et Assessore Spedibil i^ et Magnifici do 

mini Frane isci lierengarii de tilanes Locum 

tenentis generalis in Regno et Insulis Majnri 

carum, Minoricarum et Evice ac Regenlis 

oficium gubernacionis dicti Regni. Comparuit 

discretus Miquael Abeyar, Notarius, Sindicus 

diete Universitatis Maioricarum, et dicto no

mine obtulit et presentavit ac per me Andream 

Boix, Notarium alterum.ex diversis ac regentibus 

Curiam Gubernationis Maioricarum legi et 

intimari requisivi! et fecit quamdam provisio 

nem regiam, sigillo regio a tergo rottilitam 

manu dicti Serenissimi domini Regis et aliis 

solemnitati bus, qui bus decet munita m. Cujus 

tenor talis est. 

Nos [oannes, Dei gratia, Rex Aragonum, 

Navarre, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sardinie 

et Cotsice, Comes Barellinone, Dux Atenarum 

et Neopatrie ac etiam Comes Rossillionis et 

Ceritanie. Vidimus deliberationem factam in 

Concilio Civitatis nostre Majoricarum, cuius 

tenor de verbo ad verbum sub hiis verbis tia-

betur. En apres fetes e publicades totes e sengles 

munitam. Datum Terracone die tertio Junii 

anno a nativitate domini Milessimo c c c c . 0 Se-

xagessimo Nono Rex Joannes. 

In ¡1'inet um secundo. 

Quaquidem regia provisione presentata 

lectaque et intimata dicto domino Locumte-

nenti generali protinus dictus dominus Locum-

tenens generalis recepta illa cum illis quibus 

decet reverencia et honore sacre Regie Mages¬ 

tatis obtulit se promptum et paratum regiis 

firmiter obedire mandatis 

C 

I 0 4*Ö) 

Dtctaracio sobie la graduacio dels Consols e 

dtl Exeeudo r. 

Die veneris X X X mensis Decembris anno 

a nativitate domini M." CCCCLXVIUl .» 

Los dia e any dessus dits lo Spectable e 

magnifich mossen Franceshc Berenguer de 

Blanes, donzell, Conseller e Lochtinent gênerai